

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Vandentiekis, nuoteku šalinimas

40 038,67 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Buitinių nuoteku tinklas F1						
6	N16-138-2	Iki 100mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechkabinose	m	30	14,56	436,76
7	N16-138-1	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechkabinose montavimas	m	30	13,32	399,54
8	X8801100 2	PVC beslėgiai vamz. dn 50 su fasoninėmis dalimis	m	30	10,24	307,10
9	X8801100 3	PVC beslėgiai vamz. dn 110 su fasoninėmis dalimis	m	30	21,37	641,18
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	5	4,03	20,16
12	X8801100 4	Revizija dn 110	vnt.	8	38,25	305,98
16	X8801100 6	Revizinės drelės 300x300	vnt.	8	49,17	393,33
20	X8801100 8	Priešgaisrinės apkabos dn 50	kompl.	0,3	650,11	195,03
22	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	1,5	169,53	254,30
23	N22-237 (S10=1,15)	Vamzdinių D 100mm praplovimas be dezinfekcijos	km	0,15	586,83	88,02
Iš viso už skyrių Buitinių nuoteku tinklas F1						3041,40

Skyrius Sanitariniai prietaisai						
24	N17-21-2	Sieninių unitazų montavimas, kabinimo įrangą tvirtinant prie sienos, lengvų konstrukcijų sienose ir pertvarose	vnt.	6	53,70	322,17
25	X8801101 1	Pakabinams unitazas su kompl.	kompl.	4	1008,81	4035,25
26	X8801101 2	Pakabinams unitazas neįgaliesiems su kompl.	kompl.	2	463,20	926,40
27	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	6	41,31	247,85
28	X8801101 3	Pakabinams praustuvas su sifonu, maišytuvu bei kompl.	kompl.	4	719,75	2878,99
29	X8801101 4	Praustuvas neįgaliesiems su maišytuvu, sifonu bei kompl.	kompl.	2	675,64	1351,27
36	X8801101 9	Porankiai atlenkiami neįgaliesiems	kompl.	2	256,57	513,13

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
37	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 50 mm	vnt.	2	6,51	13,03
38	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų trapų montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	1	11,02	11,02
39	X8801102 2	Trapas dušo su nerūd. plieno grotelėmis bei sifonu dn 50 "sausio" tipo	kompl.	2	374,11	748,22
40	X8801102 3	Vertikalaus pajungimo didelio pralaidumo polipropileno trapas su nerudijančio plieno grotelėmis ir nevarumu sieteliu, dn 110mm	kompl.	1	794,55	794,55
Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai						11841,88

Skyrius Kondensato surinkimo sistema

42	N16-115	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos	m	10	9,23	92,34
43	X8801102 5	PVC-U slėginiai vamz. su fasoninėmis dalimis dn 25	m	10	3,32	33,19
Iš viso už skyrių Kondensato surinkimo sistema K2						125,53

Skyrius Šalto vandentiekio tinklas V1

51	N16-3-1 (K1=1,1 S9=1,07)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	50	25,60	1280,09
52	N16-4-1 (K1=1,1 S9=1,07)	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	15	28,06	420,94
53	X8801103 0.02	Nerūd. plieninis vamzdis, DN50mm	m	50	29,02	1451,22
56	X8801207 1.02	Juodas plieninis vamzdis, DN80 mm	m	15	37,15	557,27
57	N16-114 (K1=1,1)	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30	17,93	537,89
59	X8801103 5	Plastikinis daugiasluoksnius presuojamas vandentiekio vamzdis, d20mm	m	30	5,34	160,06
63	X8801308 8.03	Plastikiniu daugiasluoksniu presuojamu vamzdiu	kompl.	0,2	291,76	58,35
64	N26P-0105 (K1=1,1)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,3	188,58	56,57
67	X8801104 0	Putu polietileno izoliacija, plastikiniams daugiasluoksniams vamzdžiams d20mm vamzdžių, 9mm	m	0,3	5,71	1,71
72	X8801308 9.1	Priegaisrine akmens vatos izoliacija su aliuminio folijos danga 20 mm dn50	m	50	5,27	263,67
75	N13-56	Metalinių paviršių gruntavimas gruntu CHS-068, purkštuvu	100m2	0,04	101,63	4,07
76	N15-188	Metalinių iki 50mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,04	1072,28	42,89
95	X8801104 7	Vamzdynu tvirtinimo medžiagas	kompl.	0,2	6089,34	1217,87
98	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų , kurių D 50mm,	vnt.	12	18,15	217,76
99	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų	vnt.	12	23,01	276,08

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
100	X8801104 8	Priešgaisrinis komplektas	kompl.	12	670,98	8051,80
102	R21-6	Iki 50 mm skersmens plieninių vamzdžių demontavimas (ištraukiant laidus)	100m	2	201,63	403,26
Iš viso už skyrių Šalto vandentiekio tinklas V1						15001,50

Skyrius Karšto ir cirkuliacinio vandentiekio tinklai T3, T4

103	N16-114 (K1=1,1)	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)/ pritaikyti visi kiekiai su cirkuliacinė linija o	m	96	17,93	1721,24
104	X8801103 4	Plastikinis daugiasluoksnis presuojamas vandentiekio vamzdis, d16mm	m	50	4,82	240,92
105	X8801103 5	Plastikinis daugiasluoksnis presuojamas vandentiekio vamzdis, d20mm	m	40	5,34	213,42
106	X8801103 6	Plastikinis daugiasluoksnis presuojamas vandentiekio vamzdis, d25mm	m	6	6,10	36,60
110	N26P-0105 (K1=1,1)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	0,5	188,59	94,30
111	N26P-0105 (K1=1,1)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtais sintetinio kaučiuko kevalais , kai vamzdžio išorinis skersmuo 42-54 mm	100m	0,25	223,69	55,92
112	X8801103 9	Putu polietileno izoliacija, plastikiniam daugiasluoksniui vamzdžiui d16mm vamzdžiui, siz-9mm	m	50	5,33	266,26
113	X8801104 0	Putu polietileno izoliacija, plastikiniam daugiasluoksniui vamzdžiui d20mm vamzdžiui, siz-9mm	m	25	5,71	142,69
133	X8801106 3	Prietaisine alkune DN 16x1/2"	vnt.	10	10,75	107,54
138	N22-212 (S10=1,15)	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	km	0,075	901,28	67,60
139	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,75	177,33	133,00
Iš viso už skyrių Karšto ir cirkuliacinio vandentiekio tinklai T3, T4						3079,49
Iš viso #1						33 089,81 €
PVM					21%	6 948,86 €
Iš viso #2						40 038,67 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____